
Ohjeet opettajalle 

Kiitos, että olet päättänyt opettaa lapsia ilmastonmuutoksesta! Tämän kurssin tavoitteena on auttaa lapsia 

ymmärtämään ilmastonmuutoksen konsepti, tunnistaa ilmastotekoja ja vähentää ilmastoahdistusta. Kurssi 

on suunnattu 10–12 vuotiaille lapsille. 

Kurssiin tarvittava aika on noin 3-6 oppituntia (1 oppitunti = 50 minuuttia). Olemme kuitenkin lisänneet 

extratehtäviä, joita voi tehdä luokan/ryhmän kiinnostuksen ja taitotason mukaan. Kaikki tarvittavat ohjeet 

ja palautteet ovat saatavilla kurssipohjassa.  

 

Tässä kurssissa on kuusi osiota. Jokainen osio pohjautuu edelliseen osioon, joten kurssi tulee suorittaa 

järjestyksessä. Kurssin lopussa on lopputesti. Testi aukeaa vasta, kun kaikkien osioiden tehtävät on tehty 

ja merkattu tehdyksi (“Tee tehtävä/Merkitse tehdyksi” nappi on vihreä). Tehtävissä ei ole aikarajaa, voitte 

siis edetä omaan tahtiin. 

Tehtäviä on erilaisia. On monivalintatehtäviä, kyselyitä, vapaita vastauksia ja kuvan palautuksia. Monet 

tehtävät ovat interaktiivisia. Tehtäviä voi yrittää niin monta kertaa kuin haluaa. Jotkin tehtävät ovat myös 

vapaaehtoisia. Tämmöisen tehtävän voi itse merkitä tehdyksi painamalla “Merkitse tehdyksi” nappia.  

Kurssilla on useita kohtia, joissa oppilaat voivat esitellä töitään tai keskustella lisää aiheesta. Tämän 

vuoksi on mahdollista suorittaa yksi tai kaksi osiota yhdessä 50 minuutin oppitunnissa, riippuen siitä 

minkä näet parhaaksi. 

Jotkin kurssin tehtävät vaativat kysely-, kuva- tai tekstipalautuksen. Oppilas voi itse päättää, tekeekö 

tällaisen tehtävän alustalla yhteisesti vai palauttaako tehtävän opettajalle/huoltajalle jollakin muulla 

tavalla. Nämä tehtävät ovat merkitty   -symbolilla. Jos oppilas tekee tehtävän opettajalle/huoltajalle 

ilman palautusta alustalle, pitää oppilaan muistaa merkitä tehtävä tehdyksi painamalla "Tee tehtävä"-

nappia. 

Suuri kiitos työstäsi! Mikäli tulee mitään ongelmia vastaan, kysymyksiä voi laittaa sähköpostiin 

mooc@lut.fi .  
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